ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com.brmaE@§alur§o@

PORTARIA N" 058 DB 03 DE FEVERBIRO DE 2022

Concede licença a servidor
municipal para traÍamento de

saúde,

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, com base no art. 197 do Estatúo do Servidor
Público Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195)

CONCEDB

Ao servidor municipal CARLINHOS JOSÉ MANFROI,
Operador de máquinas, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, a partir de

2510112022 a2810112022, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 03 de

fevereiro de 2022.

I

MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
Aos 03/0212022.

h,r-,*Á'-4
,Í/elioLy'mpert
Agente de Recursos Humanos.

-r'

IDERRUBADAS TIX4 SALTO
VISITÀS DE QUINTAS.TEIRAS A SEGUNDAS

-